
Sprechzeiten SoSe 2025 vorlesungsfreie Zeit  

Lehrkräfte Zi.-Nr. Telefon Sprechzeiten E-Mail 

Adlwarth, Anna 4.117 39 25691 Nach Vereinbarung 
anna.adlwarth@uni-
goettingen.de 

Bosold, Anja 4.112 39 25668 
Di. 10:00 - 11:00 Uhr, 
nach vorh. Anmeldung anja.bosold@uni-goettingen.de 

Glage, Denis, Dr. 4.119 39 25862 Nach Vereinbarung 
denis.glage@sport.uni-
goettingen.de 

Großarth, Daniel, Dr.  4.112 39 25699 

Mi. 11:00 – 12:00 Uhr an 
folgenden Terminen: 30.7., 
13.8., 20.8., 27.8., 3.9., 10.9., 
1.10., 15.10. und 22.10., 
sowie nach Vereinbarung 

daniel.grossarth@sport.uni-
goettingen.de 

Grosse, Elias 4.118 39 25682 
Nach Vereinbarung per E-
Mail 

elias.grosse@uni-goettingen.de 

Haller, Nils, PD Dr. 4.123 39 25651 
Mi. 13:00 – 14:00 Uhr, nach 
vorh. Anmeldung per E-Mail 

nils.haller@uni-goettingen.de 

Haut, Jan, PD Dr. 4.110 39 21480 
Mi. 14:15 – 15:45 Uhr, nach 
vorh. Anmeldung per E-Mail 

jan.haut@uni-goettingen.de 

Hillebrand, Tobias 5.105 39 21481 Nach Vereinbarung 
tobias.hillebrand@uni-
goettingen.de 

Huh, Yoon-Sun, Dr.  5.104 39 28916 

Onlinesprechstunde nach 
vorh. Vereinbarung per E-
Mail: 19.08., 02.09., 23.09., 
07.10. jeweils 10:00-11:00 
Uhr 

yoon-sun.huh@uni-
goettingen.de 

Lowin, Mike 4.120 39 25695 
Nach Vereinbarung per E-
Mail 

mike.lowin@uni-goettingen.de 

Minarik, Martin, Dr. 4.111 39 25699 Nach Vereinbarung  
martin.minarik@uni-
goettingen.de 

Metz, Sarah 5.110 39 25185 
Onlinesprechstunde nach 
Vereinbarung per E-Mail 

sarah.metz@uni.goettingen.de 

Molinero, Axel 4.121 39 25656 
Nach Vereinbarung per E-
Mail 

axel.molinero@sport.uni-
goettingen.de 

Randl, Kathrin 5.114 39 21854 
Nach Vereinbarung per E-
Mail 

kathrin.randl@sport.uni-
goettingen.de 

Schumann, Christopher 5.113 39 25685 
Nach Vereinbarung per E-
Mail 

christopher.schumann@uni-
goettingen.de 

Selker, Nico 5.112 39 25149 
Nach Vereinbarung per E-
Mail 

nico.selker@uni-goettingen.de 

Stöcker, Christa 5.106 39 25687 

Onlinesprechstunde mit vorh. 
Anmeldung bei Stud.IP: 
12.08., 28.08., 09.09., 30.09., 
16.10. jeweils 10:30-12:30 
Uhr 

christa.stoecker@sport.uni-
goettingen.de 

Sekretariat                                                                                                 E-Mail 

Meier, Malgorzata 4.122 39 25692 Di. - Do.  9:00 – 12:00 Uhr  malgorzata.meier@uni-
goettingen.de 

Sachse, Heidrun 5.115 39 25659 Di. und Do. 9:00 – 12:00 Uhr heidrun.sachse@sport.uni-
goettingen.de 

Ziep, Sandra 5.115 39 25653 Di. – Do. 9:00 – 12:00 Uhr 
sandra.ziep@sport.uni-
goettingen.de 
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